
9月15日 9月16日 9月17日 9月18日 9月19日

〔月〕 〔火〕 〔水〕 〔木〕 〔金〕

8:30 どくしょタイム どくしょタイム どくしょタイム どくしょタイム どくしょタイム

8:45 こくご こくご さんすう さんすう

1
9:30

9:35 さんすう たいいく ずこう こくご

2
10:20

10:35

10:40 こくご たいいく たいいく おんがく

3
11:25

11:30 どうとく たいいく おんがく こくご

4
12:15

12:55

13:05 おそうじ おそうじ おそうじ おそうじ

13:20 ひるやすみ

13:25 こくご さんすう こくご こくご

5
14:10

げこう ２じ１５ふん ２じ１５ふん ２じ１５ふん ２じ

日

よ

て

い

すいえいがくしゅう
９：５０バスしゅっぱつ

うみのかくれんぼ かたかなのがくしゅう １０よりおおきいかず １０よりおおきいかず

なかやすみ（としょかん）
なかやすみ

（グラウンド）
なかやすみ

１０よりおおきいかず すいえいがくしゅう
たいせつぼっくす
※どんなさくひんに

するかかんがえます

うみのかくれんぼ

ぼくはいかない すいえいがくしゅう
どれみとなかよく

なろう
（２おん）

かずとかんじ

うみのかくれんぼ すいえいがくしゅう
からだつくりの
うんどうあそび

どれみとなかよく
なろう

（１おん）

□しゅくだい

きゅうしょく きゅうしょく きゅうしょく きゅうしょく

うみのかくれんぼ １０よりおおきいかず うみのかくれんぼ うみのかくれんぼ

も

ち

も

の

□きゅうしょくせっと

□しゅくだい

□しゅくだい

□おんどくかあど

□しゅくだい

□もちかえりぶくろ

□ずこうでつかうはこ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆１８にち（もく）の ずこう『たいせつボックス』では、はこをつかって さくひんをつくります。 

 「なにをいれるはこにするか」や「どんなかざりをつけるか」をかんがえます。かざりつけの ざ 

 いりょうは、つぎのしゅうに もってきます。 

☆２０にち（ど）は、「がっこうこうかいび」です。３じかんめは、がくしゅうさんかんで、たいい 

 くのがくしゅうを おうちのひとに みていただきます。すばやく かっこよく こうどうするす 

 がたを みせられるように がんばりましょう。とびなわも つかうよていです。 

  じかんわり ①こくご ②さんすう ③たいいく ④しょしゃ   

け
い
ろ
う
の
ひ 


